
Információs naptár Tel: 405-5919 • hh@hh16.hu

helyihirek16

2 0 2 6

Tihamér, Annamária

Ottó

Kornél, Soma

Ulrik

Emese, Sarolta

Csaba

Apollónia

Ellák

Lukrécia

Amália

Nóra, Lili

Izabella, Dalma

Jenõ

Örs, Stella

Henrik, Roland

Valter

Endre, Elek

Frigyes

Emília

Illés

Dániel, Daniella

Magdolna

Lenke

Kinga, Kincsõ

Kristóf, Jakab

Anna, Anikó

Olga, Liliána

Szabolcs

Márta, Flóra

Judit, Xénia

Oszkár

Boglárka

Lehel

Hermina

Domonkos,

Krisztina

Berta, Bettina

Ibolya

László

Emõd

Lõrinc

Zsuzsanna, Tiborc

Klára

Ipoly

Marcell

Mária

Ábrahám

Jácint

Ilona

Huba

Sámuel, Hajna

Menyhért, Mirjam

Bence

Bertalan

Lajos, Patrícia

Izsó

Gáspár

Ágoston

Beatrix, Erna

Rózsa

Erika, Bella

Dominika

Áll. ünnep, Szt. István

Egyed, Egon

Rebeka, Dorina

Hilda

Rozália

Viktor, Lõrinc

Zakariás

Regina

Mária, Adrienn

Ádám

Nikolett, Hunor

Teodóra

Mária

Kornél

Szeréna, Roxána

Enikõ, Melitta

Edit

Zsófia

Diána

Vilhelmina

Friderika

Máté, Mirella

Móric

Tekla

Gellért, Mercédesz

Eufrozina, Kende

Jusztina

Adalbert

Vencel

Mihály

Jeromos

1
2
3
4

6
7
8
9

10
11

13
14
15
16
17
18

20
21
22
23
24
25

27
28
29
30
31

5

12

19

26

1

3
4
5
6
7

10
11
12
13
14
15

17
18
19

22

24
25
26
27
28
29

31

2

9

16

20

23

30

8

21

1
2
3
4
5

7
8
9

10
11
12

14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26

28
29
30

6

13

20

27

JÚLIUS AUGUSZTUS SZEPTEMBER
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V

K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz

Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz

Sz

Cs

V

P

H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H

Malvin

Petra

Helga

Ferenc

Aurél

Brúnó, Renáta

Amália

Koppány

Dénes

Gedeon

Brigitta, Gitta

Miksa

Kálmán, Ede

Helén

Teréz

Gál

Hedvig

Lukács

Nándor

Vendel

Orsolya

Elõd

Gyöngyi

Salamon

Blanka

Dömötör

Szabina

Nárcisz

Alfonz

Farkas

Simon

Nemzeti ü.

, Bianka

, Szimonetta

Mindenszentek

Achilles

Gyõzõ

Károly

Imre

Lénárd

Rezsõ

Zsombor

Tivadar

Réka

Márton

Jónás, Renátó

Szilvia

Alíz

Albert, Lipót

Ödön

Hortenzia, Gergõ

Jenõ

Erzsébet, Zsóka

Jolán

Olivér

Cecília

Kelemen

Emma

Katalin

Virág

Virgil

Stefánia

Taksony

András, Andor

, Klementina

Elza

Melinda, Vivien

Ferenc, Olívia

Borbála, Barbara

Vilma

Miklós

Ambrus

Mária

Natália

Judit

Árpád

Gabriella

Luca, Otília

Szilárda

Valér

Etelka, Aletta

Lázár, Olimpia

Auguszta

Viola

Teofil

Tamás

Zénó, Anikó

Viktória

Ádám, Éva

Eugénia

István

János

Kamilla

Tamás, Tamara

Dávid

Szilveszter

Karácsony,

Karácsony,

1
2
3

5
6
7
8
9

10

12
13
14
15
16
17

19
20
21
22

24

26
27
28
29
30
31

4

11

18

23

25

1

8

15

22

29

2
3
4
5
6
7

9
10
11
12
13
14

16
17
18
19
20
21

23
24
25
26
27
28

30

1
2

4
5

7
8
9

10
11

14
15
16
17
18
19

21
22
23

28
29
30
31

3

6

13

20

25
26
27

12

24

OKTÓBER NOVEMBER DECEMBER
V
H

K

Sz

Cs

P

Sz

V

H

K

Sz

Cs

P

Sz

V

H

K

Sz

Cs

P

Sz

V

H

K

Sz

Cs

P

Sz

V

H

K

Sz

Sz
Cs
P

V

Sz

Cs
P

V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V

H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs

Sz
P

V
H
K
Sz
Cs
P
Sz

Újév, Fruzsina

Ábel

Genovéva, Benjámin

Titusz, Leona

Simon

Boldizsár

Attila, Ramona

Gyöngyvér

Marcell

Melánia

Ágota

Ernõ

Veronika

Bódog

Lóránt, Lóránd

Gusztáv

Antal, Antónia

Piroska

Sára, Márió

Fábián, Sebestyén

Ágnes

Vince, Artúr

Zelma, Rajmund

Timót

Pál

Vanda, Paula

Angelika

Károly, Karola

Adél

Martina, Gerda

Marcella

Ignác

Karolina, Aida

Balázs

Ráhel, Csenge

Ágota, Ingrid

Dorottya, Dóra

Tódor, Rómeó

Aranka

Abigél, Alex

Elvira

Berthold, Marietta

Lívia, Lídia

Ella, Linda

Bálint, Valentin

Kolos, Georgina

Júlianna, Lilla

Donát

Bernadett

Zsuzsanna

Aladár, Álmos

Eleonóra

Gerzson

Alfréd

Mátyás

Géza

Edina

Ákos, Bátor

Elemér

Albin Cseperke

Lujza

Kornélia

Kázmér

Adorján, Adrián

Leonóra, Inez

Tamás

Zoltán

Franciska, Fanni

Ildikó

Szilárd

Gergely

Krisztián, Ajtony

Matild

Kristóf

Henrietta

Gertrúd, Patrik

Sándor, Ede

József, Bánk

Klaudia

Benedek

Beáta, Izolda

Emõke

Gábor

Irén, Írisz

Emánuel

Zalán

Árpád

Gedeon

Nemzeti Ü,

, Karina

Hajnalka

Auguszta

1

4

11

18

25

2

10

3

5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17

19
20
21
22
23
24

26
27
28
29
30
31

1

8

15

22

2
3
4
5
6
7

9
10
11
12
13
14

16
17
18
19
20
21

23
24
25
26
27
28

1

8

15

22

29

2
3
4
5
6
7

9
10
11
12
13
14

16
17
18
19
20
21

23
24
25
26
27
28

30
31

JANUÁR FEBRUÁR MÁRCIUS
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K

Cs

Sz

P

V

H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz

V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz

Hugó

Áron

Izidor

Vince

Vilmos

Zsolt

Tibor

Emma

Tivadar

Konrád

Csilla

Béla

György Baján

Márk

Ervin

Zita, Mariann

Valéria

Péter

Katalin, Kitti

Dénes

Erhard

Leó, Szaniszló

Csongor

Rudolf

Nagypéntek

Húsvét,

Húsvét,

Buda

Herman

Gyula

Anasztázia,Tass

Andrea, Ilma

, Noémi

Ida

Tünde

, Cintia

Margi , Gréta

, Anett

Kármen, Anita

Norbert

Róbert

Medárd

Félix

Barnabás

Anta

Vazul

Jolán, Vid

Jusztin

Laura, Alida

Arnold, Levente

Gyárfás

Rafael

Alajos, Leila

Paulina

Zoltán

Iván

Vilmos

János, Pál

László

Levente, Irén

Péter, Pál

Pál

Klotild

Bulcsú

Fatime

Villõ

1
2

4

7
8
9

10
11

13
14
15
16
17
18

20
21
22
23
24
25

27
28
29
30

3

5
6

12

19

26

1

3

10

17

24
25

31

2

4
5
6
7
8
9

11
12
13
14
15
16

18
19
20
21
22
23

26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6

9
10
11
12
13

15
16
17
18
19
20

22
23
24
25
26
27

29
30

8
7

14

21

28

ÁPRILIS MÁJUS JÚNIUS

H
K
Sz
Cs
P
Sz
V

M. ü.

Pünkösd,

Pünkösd,

Fülöp, Jakab

Zsigmond

Tímea, Irma

Mónika, Flórián

Györgyi

Ivett, Frida

Gizella

Mihály

Gergely

Ármin, Pálma

Ferenc

Pongrác

Szervác, Imola

Bonifác

Paszkál

Erik, Alexandra

Milán

Konstantin

Júlia, Rita

Dezsõ

Eszter

Orbán

Fülöp, Evelin

Magdolna

Zsófia

Botond

Hella

Emil

Janka, Zsanett

Angéla

Ivó,

Bernát, Felícia

Csanád

, Petronella

P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H

V

K
Sz
Cs
P
Sz

H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V

Elsõ negyed =
Holdtölte =
Utolsó negyed =
Újhold =

Sz
Cs

Sz
P

V
H

V

K
Sz
Cs
P
Sz

H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs

H
K
Sz
Cs
P
Sz
V

H
K
Sz
Cs
P
Sz
V

H
K
Sz
Cs

Sz
P

V

Munkanapcserék jelölése

Nyári id.

Téli id.

H
K
Sz
Cs
P

H
K
Sz
Cs

H
K

üzemanyagtöltõ
állomás

Ikarus benzinkút

kedvezõ
áron!

Önkiszolgáló
0-24

Tankolási segítség és

:SHOP

BENZIN

Bp. XVI. Arany J. u.

Minõségi
üzemanyagok

Fizetés bankkártyával
és készpénzzel

(készpénz-visszaadással!)

H-P 9.00-15.00

(a SPAR-ral szemben)

Videoszalagok, hangszalagok,

diaképek DIGITALIZÁLÁSA
hanglemezek, fényképek,

XVI. Hermina út 16. (bejelentkezésre)
Ferenci Videó: 20/9392-658

Emlékmentés

Torony Patika 	 Csömöri út 117. 
Tel: 401-0303 H-P: 830-2030, Szo: 9-14
Pallasz Athéné Patika	Tel: 405-6097 
Rákosi út 90.	 H-P: 730-1930, Szo: 8-13

Nagyicce Patika, 	   Tel: 401-0078 
1163 Veres P. u. 11. Nyitva 0-24 óráig
Sashalom Patika   A Sashalmi HÉV- 
1163 Veres P. út 32-34.  állomás mögött 
H-P: 8-20 óráig	 Tel: 403-5894

Sas Gyógyszertár  H-P: 8-19, Szo: 8-12  
1163 Margit u. 1. (a piacnál) T: 403-7303
Egészség Gyógyszertár, T: 405-7049   
1161 Hősök tere 6. H-P: 8-20, Szo: 8-13

Park Patika	 H-P: 8-19, Szo: 8-12 
1165 Diósy L. u. 5. 	 Tel: 407-0971

Corvina Patika	 H-P: 8-20 
1165 Hunyadvár u. 43/B.	 T: 407-2970

GYÓGYSZERTÁRAK
Ügyeletes patikák (0-24 óráig): 
Veres Péter út 11., 	  Tel: 401-0078 
a XVI. kerület hivatalos ügyeleti gyógyszertára 

Örs vezér téri SzTK, 	Tel: 221-3861

Polgármesteri Hivatalok: 
Csömör 	 06-28/544-020
Kistarcsa	 06-28/470-711
Kerepes-Szilasliget 28/561-050 
Nagytarcsa 	 06-28/450-204

HELYI SZAKEMBEREK • ha kell!
Üvegezés, üvegek, tükrök, képkeretek 
nagy választékban. 06-30-325-9102

Tetőjavítás, bádogos munkák: 06-20-977-6724
Duguláselhárítás bontás nélkül, garan-
ciával. Tel: 06-70-267-5015

NonStop zárszerviz: 06-70-253-6107

Villanyszerelés, eletromos hibák elhárítása, 
bojlerjavítás: Tel: 06-30-9528-496

Mosógép, mosogatógép, szárítógép 
expressz javítása. Tel: 06-30-0800-800
Automata mosógépek (egyes típusok) 
javítása. Tel: 06-20-9441-164
Háztartási hűtőgépek javítása nagy 
gyakorlattal. Tel: 06-30-919-5456
Számítógépek javítása helyszínen, hét-
végén is. Aradi Zoltán, 06-70-5192-470

Televízió javítás hétvégén is, ingyenes 
kiszállással: (06-1)405-3553, 20/9344-874

Paszuly Gazdabolt
Kertészeti dolgok A-Z-ig

SAJÁT termesztésû
szezonális BIOtermékek
kaphatók egész évben!

1162 Bp. Csömöri út 231.

Télálló burgonya és hagyma
NAGY VÁLASZTÉKBAN!

Facebook: Paszuly Gazdabolt

SZÉKELY FATELEP
1165 Bp. Újszász u. 47/D.
(bejárat a Légcsavar u-ról)

Nyitva: H-P 7-16, Szo: 7-12

Tel: +36 70 368 25 87

info@szekelyfatelep.hu

hajópadló, OSB tábla,

brikett értékesítése

Fa gyalulás, favédelem

Fenyõ fûrészáru, lambéria,

USZODA- ÉS IVÓVÍZ 

KEZELÉS

www.dinax.hu 

1163 Budapest, Sárga rózsa u. 14.
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Nyitva: H-P: 6-17, Sz: 6-12

www.magyartuzep.hu •
E-mail: magyartuzep@gmail.com INGYENES KISZÁLLÍTÁS

TÜZÉPTÜZÉP
MAGYAR

•

MÛANYAG NYÍLÁSZÁRÓK
BELTÉRI AJTÓK GYÁRTÁSA

ÉS BEÉPÍTÉSE

Csömör, Major út

+36-70-941-1982

Építõanyagok
széles

választékban

Alaptól a tetõig...

Fővárosi felnőtt és gyermek    
ügyelet (éjszakai, hétvégi) Tel: 1830
Kertvárosi Sürgős Ellátás: (0-24h) 
XVI. Csenge u.	 Tel: 06-70-333-6194
Segélyhívó szám (0-24h)	 Tel: 112
XVI. kerületi Szakrendelő:  
1165 Jókai u.	 T: 401-1300
Hősök terei rendelő: 405-7688 
Tüdőgondozó (Hunyadvár u.) 407-2612
Péterfy Sándor utcai Kórház  
Tel: 461-4700, 321-1910, 342-7520 
Kistarcsai Flór Ferenc Kórház  
	T: 06-28-507-600, 06-30-396-2318 
Heim Pál Gyermekkórház  
1089 Üllői út 86.  
	 Tel: 210-0720, 459-9100

Corvin Művelődési Ház 
Erzsébetligeti Színház T: 401-3060 
	 www.kulturliget.hu
Erzsébetligeti uszoda, 1165 Új-
szász u. 106-108. • Tel: +36-20/288-
8450 • H-P 6-22, Szo-V: 8-20
Szentmihályi uszoda, 1162 Bp., 
Segesvár u. 16. • Tel: +36-20/416-
9396 • H-P 6-22, Szo-V: 8-20

TERÜLETI SZOCIÁLIS SZOLGÁLAT  
Szociális étkeztetés; Idősek klubja 
XVI. Veres P. u. 109.	 407-2816 
XVI. Vidámvásár u. 7.	 400-3198 
XVI. János u. 49.	 405-4615 
Érsekújvár u. 7-13.	 401-0516

Nyugdíjasok Segítő Szolgálatai: 
Betegszállítás	 407-2008 (H-P: 8-14h) 
Bevásárlások	 407-2812 (H-P: 8-14h) 
Ház körüli munkák	 20/539-6879

XVI. kerület
POLGÁRMESTERI HIVATAL  
1163 Havashalom u. 43.  	4011-400  
H: 8-17:30, Sze: 8-16, P: zárva 
Bejelentések (0-24h): 06-80-200-938
Közterület-felügyelet • Munkarend: 
H-Cs: 7-20, P 7-től V 7-ig folyamatos 
Tel: 4011-450 vagy 06-20-808-9769
XVI. kerületi Kormányhivatal  
1165 Baross Gábor u. 28-30. 
Hatósági osztály 	 Tel: 550-4968 
Gyámügyi osztály 	 Tel: 550-4960   
Okmányiroda:   H: 8-18; K: 8-16;  
	 Sz: 11-19; Cs: 9-16; P: 8-14 
Foglalkoztatási Osztály, T: 403-0002 
	 1105 Kőrösi Csoma S. u. 53-55.
Falugazdász 	 Tel: 06-80-900-365

Főpolgármesteri Hivatal  
Városház u. 9-11. 	Tel: 327-1000
Földhivatal (IV-VII. és XIII-XVII. ker.)  
1149 Bosnyák tér 5. Tel: 422-4510
NAV (APEH) Ügyfélszolgálat  
XIV. Gvadányi u. 69. Tel: 467-7100
MÁV-Volán belföldi és nemzetközi   
tudakozó 	 Tel: 349-4949
Budapesti Közlekedési Központ 
	 INFO: 325-5255, 461-6500
Hulladékszállítási ügyek: MOHU 
Központi ügyelet: +36-1/776-7777
Kóbor kutyák, kóborló macskák 
elszállítása 	 Tel: 347-0830
MVM Next:	  T: 06-80-38-39-40
Kéményseprők: 	T: 1818 (9.1 menü)

Postahivatalok 1165 Jókai u. 2/B.  
	 H-P: 8-18, Szo: 8-14 óráig 
Rákosi út 99-101. 	H-P: 8-18, Sz: 8-12 
Auchan Liget Posta T: 28/887-683 
H: 10-18, K-Cs: 8:30-18, Szo: 9-16 
TESCO Fogarasi Posta 	T: 422-1657 
H-Szo: 7-18-ig, V: zárva 
1165 Mészáros J. u. 33. H-P: 9-15 
1162 Állás u. 43. H-P: 9-13, 13:30-16

52024. február 5.

Alaszka Ékszer-Zálog

A ZÁLOGHÁZ ÜZEMELTETŐJE, AZ ALASZKA ZÁLOG KFT A ZÁLOGKÖLCSÖN NYÚJTÁSA SORÁN A 
MAGNET MAGYAR KÖZÖSSÉGI BANK ZRT (sz: 1062 Bp. Andrássy út 98., CG-01-10-046111, cégbíróság: 
Főv. Törv. Cégbírósága) ÉRdEKÉBEN ÉS ANNAK KÖZvETíTŐJEKÉNT, MINT MEGBíZOTT JÁR  EL.

EgyEdi ékszErEk készítésE
Óra, ékszEr javítás

Kőfoglalás, éKszervésés
TörTarany felvásárlás

éKszerzálog

1161 Rákosi út 95. • T: +36-20-573-6354


